捐赠协议书
    甲方：

    乙方：辽宁省大连海洋大学教育发展基金会

    为了支持大连海洋大学教育事业发展，甲方自愿向乙方捐赠，双方达成如下协议：

    一、设立本基金的意向

    1．甲方希望用所捐赠的资金设立                          项目，支持                       建设；

    2．甲方冠名意向：□冠名    □不冠名

    冠名名称：
    二、捐赠金额及期限

    1．甲方向乙方一次性捐赠人民币         元；

    2．甲方向乙方分期捐赠，期限为    年； 每年捐赠人民币      元，共计捐赠人民币       元。

    三、捐赠方式

    甲方于   年   月   日前将款项汇至

    账户名称：辽宁省大连海洋大学教育发展基金会

账号：284356800974

开户行：中国银行大连星海支行（注明汇款用途）
乙方接受捐赠后，向甲方开具捐赠发票并颁发捐赠证书。

四、乙方感谢甲方的慷慨捐赠，充分尊重甲方的捐赠意愿，认真管理及使用好甲方捐款，并乐于与甲方建立友好合作伙伴关系。

五、本协议自双方签字即生效，未尽事宜双方可友好协商。

六、本协议一式4份，甲、乙双方各执2份。

甲方盖章：                      乙方：辽宁省大连海洋大学教育

发展基金会
法人签字（委托代理人）：         法人签字（委托代理人）：

电话：                          电话：

        年    月    日                   年    月    日